

**ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN**  
**ESTADO DE CUENTA**  
**AREA: FONDO MUNICIPAL**

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
12/05/2019	39953	89 38582	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	13.407	\$ 42.50	\$ 42.50
09/05/2019	39952	88 38286	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	18.178	\$ 57.60	\$ 100.10
13/05/2019	39955	90 38648	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	5.000	\$ 17.35	\$ 117.45
14/05/2019	39956	91 38748	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 8339	diesel	17.230	\$ 54.62	\$ 172.07
15/05/2019	39958	92 38828	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	12.808	\$ 40.60	\$ 212.67
16/05/2019	39959	93 38898	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815595	regular	12.573	\$ 43.00	\$ 255.67
19/05/2019	39960	94 39185	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	16.277	\$ 51.60	\$ 307.27
20/05/2019	39961	95 39274	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	15.772	\$ 50.00	\$ 357.27
22/05/2019	39964	94 39465	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	13.000	\$ 44.07	\$ 401.34
22/05/2019	39965	94 39464	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 40.68	\$ 442.02
23/05/2019	39962	98 39521	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	10.753	\$ 33.98	\$ 476.00
23/05/2019	39966	99 39561	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238-940	regular	15.930	\$ 54.00	\$ 530.00
25/05/2019	39967	99 39693	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	16.236	\$ 51.30	\$ 581.30
27/05/2019	39968	100 39863	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 8825	diesel	15.158	\$ 47.90	\$ 629.20
29/05/2019	39972	102 40048	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	18.401	\$ 58.15	\$ 687.35
29/05/2019	39971	40038	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p625-685	regular	11.940	\$ 40.00	\$ 727.35
29/05/2019	39970	40088	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 8339	diesel	18.418	\$ 58.20	\$ 785.55
31/05/2019	39973	103 40221	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	11.392	\$ 36.00	\$ 821.55
04/06/2019	39975	3 40596	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.826	\$ 58.55	\$ 880.10
05/06/2019	39976	4 40666	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	15.434	\$ 48.00	\$ 928.10

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN  
 ESTADO DE CUENTA  
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
08/05/2019	39951	87 38233	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	19.558	\$ 62.00	\$ 62.00
15/05/2019	39957	97 38807	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	18.612	\$ 59.00	\$ 121.00
21/05/2019	39963	96 39360	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	21.835	\$ 69.00	\$ 190.00
28/05/2019	39969	101 39942	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	19.462	\$ 61.50	\$ 251.50
03/06/2019	39974	101 40484	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	20.474	\$ 64.70	\$ 316.20
07/06/2019	39977	103 40863	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	18.650	\$ 58.00	\$ 374.20

